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Extender HDMI IP/Cat.5/6/7 120m 4K
30Hz UHD PoEHDCP 1.4 IR audio

(zestaw)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Podrecznik uzytkownika
Gtebia koloréw

Kraj pochodzenia

Obstuga PoE

Obstugiwane formaty audio
Gniazdko wyjscia DC
Liczba wyjs¢ HDMI
Szerokos¢ pasma
Maksymalny dystans transferu
Szerokos¢ opakowania
Zdanlne wyjscia IR

Waga wraz z opakowaniem
Wersja HDCP

Gtebokos¢ produktu

Produkty w skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Wysokos$¢ produktu

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej
(zewnetrznej)

Napiecie pracy

Pojemnos¢ skrzyni (zewnetrznej)
Wyijscia RJ-45

Odbiornik podczerwieni w zestawie

Ostrzezenia

1 230,99 zt

1 000,80 zt
WLONONWCRATFE
DS-55124
4016032455202
Tak

24 bit

Chiny

Tak

LPCM

Tak

1

10,2 Gbit/s

120 m

176 mm

1

850 g

1.4

119 mm

10 szt.

24 mm

420 mm

5V

43092 cm3
1

Tak

Produkt moze zawierac
komponenty elektroniczne. Nie
wolno wrzucac do zwyktego
$Smietnika.,Nie demontowacd
urzadzenia, moze zawierad
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Opis produktu

e Gwarancja: F024M

Pojemnos¢ opakowania
Wersja HDMI
Maksymalna rozdzielczos¢

Obstugiwane tryby wideo

Mozliwos¢ montazu na Scianie
HDMI in

Kolor produktu

Obstugiwane typy kabli
Gtebokos$¢ opakowania
Zdalne wejscie IR

Waga produktu

Wejscia RJ-45

Wysokos$¢ opakowania

Dtugos¢ skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Szerokos$¢ produktu

Szerokosc¢ skrzyni zbiorczej
(zewnetrznej)

Zakres temperatur (eksploatacja)
Materiaty

Waga brutto obudowy gtéwnej
(zewnetrznej)

Maska z numerem seryjnym
Sposéb tgcznosci

Nadajnik podczerwieni w zestawie

drobne czesci mogace
powodowacd
uszkodzenia.,Przechowywac w
suchym miejscu, unikac¢ kontaktu
z woda.

3379,2 cm3
1.4
3840 x 2160 px

480i,576i,1080i,2160p,480p,1080
p,720p,576p

Tak

1

Czarny
Cat5,Cat6,Cat5e
240 mm

1

280 g

1

80 mm

380 mm

94 mm

270 mm

0-60°C
Metal

8,5 kg

85176200
Przewodowy

Tak
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